
10月5日（日）の１ ①堅田本教寺7:10発→❶(自動車移動)★才田南交差点前農協倉庫→❷0.7㎞→7:40着②才田明現寺8:10発
→❸0.2㎞→8:20着③才田御亭山

❸

❷❶

③

②
②

①

★

★



10月5日（日）の２ ③才田御亭山8:30発→❶0.9㎞→8:40着④八田法円寺9:00発→❷0.1㎞→9:05着⑤八田光徳寺9:30発
→❸0.4㎞★八田町集落の南出

❸
❶

❷

③

④

④

⑤

⑤

★



10月5日（日）の３ ★八田集落の南出→❶(自動車移動)◆木越B型事業所トロワ付近→❷0.2㎞→10:00着⑥木越光蓮寺10:20発
→❸0.2㎞→10:25着⑦木越福千寺10:45発→❹0.4㎞▲木越バス停付近

❹

❸

❶

❷

⑦

⑦

⑥

⑥

◆

◆

★

▲



10月5日（日）の４ ▲木越バス停付近→❶(自動車移動)
→11:30着⑧金沢東別院11:40発→❷0.4㎞(★西門→◆正門)→11:50着⑧金沢東別院(昼食)

❶

❷

⑧

⑧

▲

★ ◆



10月5日（日）の５ ⑧金沢東別院12:40発→❶(自動車移動)★松任城址公園→❷0.4㎞→13:40着⑨松任本誓寺14:05発
→❸0.4㎞→14:15着⑩松任真教寺14:40発

⑩

⑧

⑨

❶

❸

❷

⑨

★

★



10月5日（日）の６ ⑩松任真教寺14:40発→❶0.2㎞→14:45着⑪松任願念寺15:10発→❷0.4㎞→15:15着⑫松任聖興寺16:00発
→❸0.4㎞★松任城址公園

⑪

⑩

⑫

⑪

⑫

❶

❸

❷

★



10月5日（日）の７ ★松任城址公園→❶(自動車移動)◆米光集落センター
→❷0.2㎞(歩行のみ)→16:25着⑬米光佛屋敷16:40発→❷0.2㎞(歩行のみ)◆米光集落センター
→❸(自動車移動)▲川北小学校前→❹0.6㎞→17:30着⑭川北浄秀寺(宿泊)

⑬

❷

❶

⑭

❹

❸

▲

▲

◆

★

◆
◆

歩
行
の
み


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7

